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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1345 01/07/2021 Documento de respaldo: A-85-2021 PUNTO OCTAVO

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 002 000 173 32-0101-0014 00  120,000.00  0.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 009 000 122 31-0151-0001 00  0.00  30,000.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 015 000 291 31-0151-0001 00  20,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 02 001 001 000 173 32-0101-0017 00  0.00  90,000.00

OTRAS PRESTACIONES19 02 001 001 000 079 21-0101-0001 00  6,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL17 01 001 001 000 413 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 01 001 002 000 297 21-0101-0001 00  20,000.00  0.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO19 01 002 001 000 415 21-0101-0001 00  30,000.00  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL19 02 001 001 000 027 21-0101-0001 00  0.00  6,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 02 001 001 000 284 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO12 02 001 003 000 415 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 01 001 002 000 223 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS12 01 001 001 000 261 32-0101-0014 00  0.00  60,000.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 015 000 267 31-0151-0001 00  0.00  20,000.00

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS01 00 000 006 000 191 31-0151-0001 00  0.00  35,000.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES19 02 001 001 000 262 32-0101-0014 00  0.00  20,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO12 01 001 002 000 415 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS19 02 001 001 000 189 32-0101-0014 00  0.00  20,000.00

EQUIPO PARA COMUNICACIONES17 03 001 001 000 326 32-0101-0017 00  90,000.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA01 00 000 008 000 322 21-0101-0001 00  15,000.00  0.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO17 01 002 001 000 415 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO20 00 001 001 000 415 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

PÓMEZ, CAL Y YESO12 01 001 002 000 224 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL20 00 001 001 000 413 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES12 01 001 002 000 267 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES20 00 001 001 000 151 22-0101-0001 00  0.00  20,000.00

PÓMEZ, CAL Y YESO19 02 001 001 000 224 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL19 02 001 001 000 298 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL17 01 002 001 000 413 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL19 02 001 001 000 298 32-0101-0014 00  0.00  20,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO14 01 001 001 000 415 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES19 02 001 001 000 264 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO17 03 001 001 000 415 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 006 000 328 21-0101-0001 00  0.00  30,000.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 006 000 111 31-0151-0001 00  2,000.00  0.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 007 000 291 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL19 02 001 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 02 001 001 000 299 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS13 01 001 001 000 211 21-0101-0001 00  46,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL12 02 001 001 000 413 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL31 00 001 001 000 413 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 007 000 299 31-0151-0001 00  30,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 006 000 262 31-0151-0001 00  35,000.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 009 000 267 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 007 000 027 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES12 01 001 002 000 264 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES17 01 002 001 000 151 21-0101-0001 00  0.00  40,000.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES19 01 002 001 000 262 21-0101-0001 00  0.00  46,000.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL12 02 001 003 000 413 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00
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EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 008 000 328 21-0101-0001 00  15,000.00  0.00

CEMENTO12 01 001 002 000 274 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 009 000 291 31-0151-0001 00  20,000.00  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 001 000 072 31-0151-0001 00  0.00  2,000.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 007 000 072 31-0151-0001 00  0.00  30,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL19 01 002 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  30,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 02 001 001 000 173 22-0101-0001 00  0.00  20,000.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 02 001 001 000 223 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS31 00 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  20,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO31 00 001 001 000 415 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 02 001 001 000 267 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

CEMENTO19 02 001 001 000 274 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 02 001 001 000 299 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL12 01 001 002 000 413 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO17 01 001 001 000 415 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 02 001 001 000 173 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

Totales:  674,000.00 674,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1346 01/07/2021 Documento de respaldo: A-85-2021 PUNTO OCTAVO

APORTE PATRONAL AL IGSS19 01 002 001 000 051 29-0101-0002 00  30,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE19 01 002 001 000 165 29-0101-0002 00  0.00  30,000.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS19 01 002 001 000 253 29-0101-0002 00  0.00  30,000.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS19 01 002 001 000 055 29-0101-0002 00  30,000.00  0.00

Totales:  60,000.00 60,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1347 01/07/2021 Documento de respaldo: A-85-2021 PUNTO OCTAVO

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 006 000 111 31-0151-0001 00  60,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL12 02 001 002 000 413 31-0151-0001 00  0.00  30,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO12 02 001 002 000 415 31-0151-0001 00  0.00  30,000.00

Totales:  60,000.00 60,000.00

 794,000.00  794,000.00Total General:


